裏面取り刃だけのダブテイルミニチャンファー裏面取り刃だけのダブテイルミニチャンファー
ミニチャンファーキットミニチャンファーキット
型番：KMC
ダブテイル 45°
A部分詳細図
A部分詳細図
斜めクロス穴用30°タイプの
ミニチャンファー

0.08 0.10 0.12
0.15 0.16 0.17
0.15 0.16 0.17
0.19 0.19 0.19
0.06 0.07 0.07
新型材種MT8の特徴 新型材種MT8の特徴
超微粒子超硬に窒化チタンアルミニウ
ム（AlTiN）の多層コーティングを施した
万能材種（K10－K20）
型　　　番 d㎜ D㎜ I ㎜ Ｌ㎜ 価　格
MC 03015C3   A90 3 1.5 3.8 39 ￥ 7,500
MC 0302C5     A90 3 2.0 5.0 39 ￥ 7,500
MC 03025C6   A90 3 2.5 6.3 39 ￥ 7,500
MC 0303C7     A90 3 3.0 7.5 39 ￥ 7,500
MC 04035C9   A90 4 3.5 8.8 51 ￥ 7,950
MC 0404C10   A90 4 4.0 10.0 51 ￥ 7,950
MC 05045C11 A90 5 4.5 11.3 51 ￥ 8,200
MC 0505C12   A90 5 5.0 12.5 51 ￥ 8,200
MC 06055C13 A90 6 5.5 13.8 51 ￥ 8,700
MC 0606C15   A90 6 6.0 15.0 51 ￥ 8,700
Ｈ㎜ α 刃 数
0.3 90° 3
0.4 90° 3
0.5 90° 3
0.6 90° 3
0.7 90° 3
0.8 90° 3
1.0 90° 3
1.1 90° 3
1.2 90° 3
1.5 90° 3
型　　　番 d㎜ D㎜ I ㎜ Ｌ㎜ 価　格
MC 0303C12   A90 3 3.0 12.0 39 ￥ 7,500
MC 04035C14 A90 4 3.5 14.0 51 ￥ 7,950
MC 0404C16   A90 4 4.0 16.0 51 ￥ 7,950
MC 05045C18 A90 5 4.5 18.0 51 ￥ 8,200
MC 0505C20   A90 5 5.0 20.0 51 ￥ 8,200
MC 06055C22 A90 6 5.5 22.0 58 ￥ 8,700
MC 0606C24   A90 6 6.0 24.0 58 ￥ 8,700
Ｈ㎜ α 刃 数
0.6 90° 3
0.7 90° 3
0.8 90° 3

1.1
1.2
1.3
1.6
1.7
1.9
B㎜
0.7
0.8
0.9
1.1
1.2
1.3
1.6
2.2
MC 0404C16L A90 4 4.0 16.0 105 ￥ 8,8200.8 90° 30.9
MC 0505C20L A90 5 5.0 20.0 105 ￥ 9,4201.1 90° 31.2
MC 0606C24L A90 6 6.0 24.0 105 ￥ 9,9801.5 90° 31.6
MC 0808D28L A90 8 8.0 28.0 105 ￥13,5001.6 90° 41.7
B㎜
0.3
0.3